
111學年度大學學測防疫動線規劃

校門口
傳達室

服務處(ＡＢ)

1.熱像儀量測
2.蓋印章
(Ｄ)

2

1.檢查證件
2.檢查口罩
3.噴灑酒精

(Ｃ)

2

2

未攜帶證件
or

未佩戴口罩

1.噴酒精
(2.檢查證件)
(3.補領口罩)
4.量體溫
5.蓋印章

1

1
1.熱像儀量測
2.蓋印章
(Ｆ)

3

1.檢查證件
2.檢查口罩
3.噴灑酒精

(Ｅ)

3

3

1.額溫槍量測
2.蓋印章
(Ｈ)

4

1.檢查證件
2.檢查口罩
3.噴灑酒精

(Ｇ)

4

4

已攜帶應試證件&佩戴口罩

防疫說明

為使考生享受快速又安全的
入場效率，請務必佩戴口罩
及出示應試證件。

內湖高中感謝您的合作☺

時間 防疫動線

7:30-9:00
11:00-13:00

第1至第4道

9:00-11:00
13:00-17:00 第1及第2道




